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Bilancio al 31 dicembre
Attivo
Attivo operativo e attivo transitorio

Investimenti di capitale

Passivo

Debiti e passivo transitorio

Accantonamenti non tecnici

Capitali di previdenza e accantonamenti tecnici
Riserva per le fluttuazioni dei valori

Fondi liberi

Risultato d’esercizio

Risultato netto della componente assicurativa
Afflusso di contributi e prestazioni d’entrata
Deflusso per prestazioni e prelievi anticipati
Costituzione di capitali di previdenza e accantonamenti tecnici
Contributi al fondo di garanzia

Risultato netto degli investimenti
Costituzione di accantonamenti non tecnici
Altri ricavi

Altri costi

Costi amministrativi

Deficit d’esercizio

Grado di copertura al 31 dicembre secondo /'art. 44 OPP 2
Remunerazione dei capitali di risparmio

Nessun aumento delle rendite al 1.1.2017

Effettivo degli assicurati al 31 dicembre
Assicurati attivi
Beneficiari di rendite

Totale assicurati

Commissione di previdenza
Mandato 2017 al 2019

Rappresentanti dei datori di lavoro
Daniela Borter (presidente)
Reto Braegger

Datori di lavoro affiliati

Desiderate informazioni piu dettagliate?

2016
KCHF

138 889.6
216.4
138673.2

138 889.6
8227.7
1740.3

107 390.4

21478.1
53,1

2016
KCHF

=) (0e13,2
40944.7
-14 423.6
-35600.8
=13.5

4532.9
-42.1
2054.2
-341.7
-248.6
-3138.5

120.1%
1.25%

2016
459
398
857

Rappresentanti dei lavoratori
Peter Baggenstos
Christina Siegenthaler

Grandi Magazzini Globus SA, settore Schild, Spreitenbach

Il conti annuali per I'anno 2016 sono disponibili in forma elettronica su www.in-globo.ch.



